МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017                                                                                                                              № 351

 Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов муниципального образования Пениковское сельское поселение

В целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов муниципального образования Пениковское сельское поселение, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить:
	1.1. Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании) в населенных пунктах муниципального образования Пениковское сельское поселение (Приложение 1).
	1.2. Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми должны быть оснащены территории общего пользования сельских населенных пунктов муниципального образования Пениковское сельское поселение (Приложение 2).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                                              В.Н. Бородийчук

image1.emf

oleObject1.bin